
                                                   РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
      22 мая 2013 года                                  г. Новомичуринск                                                                   № 48 

 

 

 

О внесении изменений в  Регламент Новомичуринского  

городского Совета депутатов 

 

 

 Руководствуясь п.18 ч.9 ст. 34 Устава муниципального образования–

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, ст. 106  

Регламента Новомичуринского городского Совета депутатов, учитывая мнение 

депутатов, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения 

 

решил: 

 

  1. Внести в Регламент Новомичуринского городского Совета депутатов, 

утвержденный решением Совета депутатов Новомичуринского городского поселения 

от 19.05.2009 г. №2, (с изменениями от 18.08.2009 г. №6, от 25.01.2012 г. №48) 

следующие изменения: 

1) в части 1 статьи 52 после слов «избрания» дополнить словами 

«председателя Совета депутатов»; 

2) в абзаце 4 части 2 статьи 52 после слов «председателя Совета депутатов» 

исключить слова «либо его заместителя»; 

3) в части 9 статьи 93 исключить слова «в том же порядке и»;  

4) в части 1 статьи 97 слова «тайным голосованием» заменить на слова 

«открытым голосованием». 

  2. Направить настоящее решение главе муниципального образования 

Новомичуринское городское поселение и в администрацию Новомичуринского 

городского поселения. 

3.  Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.  

4. Настоящее решение вступает  в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Заместитель председателя Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                  А.А.Соболев   

 

 

Глава  муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                  Е.И. Шумилова 


